[image: image1.wmf]
Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия

V созыва XVIII сессия

Решение (проект)
_______.2022 г.
              №__ -V
Об отчете Главы муниципального образования городское поселение
«п. Новый Уоян»  о результатах его деятельности, деятельности
администрации муниципального образования городское поселение
«п. Новый Уоян», в том числе о решении вопросов, поставленных
Советом депутатов муниципального образования городское поселение

«п. Новый Уоян», за 2021 год
 В соответствии с пунктом 2 статьи 21, пунктом 2  статьи 25  Устава муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»,  Положением о ежегодном отчете Главы муниципального образования городского поселения «п. Новый Уоян» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования городского поселения «п. Новый Уоян», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования городского поселения «п. Новый Уоян», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» от 25.02.2022 № 84-V,  заслушав отчет Главы муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» за 2021 год,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» V созыва решил:

1. Принять отчет Главы муниципального образования  городское поселение «п. Новый Уоян» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян», за 2021 год к сведению (прилагается).

2. Признать результаты деятельности Главы муниципального образования городское поселение

«п. Новый Уоян»,  администрации муниципального образования городское поселение

«п. Новый Уоян», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян», за 2021 год    _________________.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «п. Новый Уоян»

Е.П.Бондаренко
Приложение

к решению  Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение

«п. Новый Уоян»
от  ___.2022  № -V

_1385549059.unknown